
__________________________________________________________________________________

Sestava vytvořena v MS2014 QZKOMEVA Verze 1 

13.12.2023 18:14

1

Závěrečná zpráva o realizaci

Registrační číslo projektu: CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_124/0017453

Nákup automobilů pro komunitní sociální slu�by

Informace o zprávě

Identifikační číslo zprávy: 1DgC21PZZoR2

Typ zprávy: Závěrečná zpráva o realizaci

Typ dokumentu: Realizační
Pořadové číslo zprávy: 2

Předpokládané datum podání: 29. 1. 2024

Sledované období od: 1. 1. 2023

Sledované období do: 31. 12. 2023

Kontaktní údaje ve věci zprávy/informace

Jméno: Eva

Příjmení: Komínková

Mobil: 724650285

Telefon:

E-mail: kominkova.e@kr-vysocina.cz

Harmonogram projektu

Skutečné datum zahájení: 1. 6. 2022

Skutečné datum ukončení: 31. 12. 2023

Dokumenty projektu

Záznam vytvořen
Pořadí: 1

Název dokumentu: Publicita

Název předdefinovaného dokumentu:

Dolo�ený soubor: Ano

Odkaz na umístění dokumentu:

Soubor: EJHa2haixUW1_LV2ENlvGw|54472688::Publicita.docx

Dokument zadal: QZKOMEVA

pospichalova
Textový rámeček
RK-38-2023-98, př. 1počet stran: 6



__________________________________________________________________________________

Sestava vytvořena v MS2014 QZKOMEVA Verze 1 

13.12.2023 18:14

2

Datum vlo�ení: 6. 12. 2023

Verze dokumentu: 0001

Popis dokumentu:

Záznam vytvořen
Pořadí: 2

Název dokumentu: Pověřovací akty

Název předdefinovaného dokumentu:

Dolo�ený soubor:

Odkaz na umístění dokumentu:

Soubor:

Dokument zadal: QZKOMEVA

Datum vlo�ení: 13. 12. 2023

Verze dokumentu:

Popis dokumentu:

Záznam vytvořen
Pořadí: 3

Název dokumentu: Rozhodnutí o registraci

Název předdefinovaného dokumentu:

Dolo�ený soubor:

Odkaz na umístění dokumentu:

Soubor:

Dokument zadal: QZKOMEVA

Datum vlo�ení: 13. 12. 2023

Verze dokumentu:

Popis dokumentu:

Dokumenty zprávy

Popis

Popis pokroku v realizaci za sledované období:

V rámci 2. etapy projektu do�lo k dokončení VZ na dodávku automobilů a k jejich následnému dodání 

a předání do hospodaření příspěvkovým organizacím, které poskytují komunitní sociální slu�by. Poté 

do�lo k výrobě trvalé informační desky, která byla po dodání umístěna v sídle příjemce.

Klíčové aktivity



__________________________________________________________________________________

Sestava vytvořena v MS2014 QZKOMEVA Verze 1 

13.12.2023 18:14

3

Název klíčové aktivity: Infrastruktura pro dostupnost a rozvoj sociální slu�by se 

zvý�enou energetickou účinností
Popis klíčové aktivity:

Za pomoci zakoupených automobilů pro komunitní sociální slu�by do�lo ke zvý�ení dostupnosti 

terénní sociální slu�by podpora samostatného bydlení a dostupnosti běžných slu�eb pro osoby s 

posti�ením z pobytových komunitních slu�eb, kteří nemohou díky svému posti�ení vyu�ívat běžné 

dopravy. Tím dochází k rozvoji daných sociálních slu�eb. Jedná se o elektrické automobily, dojde tak 

ke sní�ení ekologické zátěže způsobené častým cestování s klientem za slu�bou, nebo za klientem do 

jeho přirozeného prostředí.

Indikátory

Kód indikátoru: 55401

Název indikátoru: Počet podpořených zázemí pro slu�by a sociální práci

NPR/ENVI:

Výchozí hodnota: 0,000

Datum výchozí hodnoty: 2. 2. 2022

Cílová hodnota: 8,000

Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2023

Měrná jednotka: Zázemí

Typ indikátoru: Výstup

Dosa�ená hodnota z projektu:

Přírůstková hodnota: 8,000

Datum přírůstkové hodnoty: 31. 12. 2023

Dosa�ená hodnota kumulativně: 8,000

Procento plnění cílové hodnoty: 100,00

Komentář:

Definice indikátoru:

Zázemí - jsou prostory a/nebo vybavení prostor, která jsou nezbytná pro realizaci daných slu�eb či 
aktivit. Jedná se nejen o nákup či výstavbu prostor, ale i o jejich rekonstrukci a úpravy, případně se 

může jednat pouze o jejich vybavení, pokud příslušné prostory nebudou pořizovány. Měrnou 

jednotkou je počet jednotlivých zázemí určených pro jednotlivé slu�by či aktivity, která jsou funkčně 

oddělena.

Kód indikátoru: 55402

Název indikátoru: Počet poskytovaných druhů sociálních slu�eb

NPR/ENVI:

Výchozí hodnota: 0,000

Datum výchozí hodnoty: 2. 2. 2022

Cílová hodnota: 2,000

Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2023

Měrná jednotka: Slu�by

Typ indikátoru: Výstup

Dosa�ená hodnota z projektu:



__________________________________________________________________________________

Sestava vytvořena v MS2014 QZKOMEVA Verze 1 

13.12.2023 18:14

4

Přírůstková hodnota: 2,000

Datum přírůstkové hodnoty: 31. 12. 2023

Dosa�ená hodnota kumulativně: 2,000

Procento plnění cílové hodnoty: 100,00

Komentář:

Definice indikátoru:

Počet druhů sociálních slu�eb, které jsou či budou po ukončení projektu zaregistrovány podle zákona 

č. 108/2006 Sb., o sociálních slu�bách, podpořených z projektu. 

V projektu se načte ka�dý druh sociální slu�by podpořený z projektu pouze jedenkrát, i kdyby měl 
různá registrační čísla (např. z důvodu jiného poskytovatele či místa poskytování).

Kód indikátoru: 67510

Název indikátoru: Kapacita slu�eb a sociální práce

NPR/ENVI:

Výchozí hodnota: 0,000

Datum výchozí hodnoty: 2. 2. 2022

Cílová hodnota: 8,000

Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2023

Měrná jednotka: Klienti

Typ indikátoru: Výsledek

Dosa�ená hodnota z projektu:

Přírůstková hodnota: 8,000

Datum přírůstkové hodnoty: 31. 12. 2023

Dosa�ená hodnota kumulativně: 8,000

Procento plnění cílové hodnoty: 100,00

Komentář:

Definice indikátoru:

Kapacita slu�eb a sociální práce je tvořena počtem klientů, kterým může být v jeden okam�ik 

poskytnuta slu�ba podporující sociální začleňování nebo intervence sociální práce.

Informace o příjmech

Příjmy za sledované období:

Příjmy dle čl. 61:

Jiné peněžní příjmy:
Čisté jiné peněžní příjmy:

Výdaje za sledované období:

Provozní výdaje:

Přepočet v modulu CBA: Ne



__________________________________________________________________________________

Sestava vytvořena v MS2014 QZKOMEVA Verze 1 

13.12.2023 18:14

5

Příjmy celkem:

Příjmy dle čl. 61: 0,00

Jiné peněžní příjmy: 0,00

Čisté jiné peněžní příjmy: 0,00

Výdaje celkem:

Provozní výdaje: 0,00

Proveden přepočet v modulu CBA?: Ne

Publicita

Publicita: Stálá/pametní deska u projektu ERDF/FS v hodnote vy��í 

ne� 500 000 EUR

Název nepovinného zajištění
propagace projektu:

Plnění publicitní činnosti: Ano

Komentář:
V sídle příjemce byla instalována trvalá informační deska dle pravidel dotačního orgánu. 

Identifikace problému

Identifikace:

Problémy nebyly identifikovány.

Popis:

Problémy nebyly identifikovány.

Řešení:
Problémy nebyly identifikovány.

Čestná prohlá�ení

Etapy



__________________________________________________________________________________

Sestava vytvořena v MS2014 QZKOMEVA Verze 1 

13.12.2023 18:14

6

Pořadí etapy: 2

Název etapy: Nákup automobilů se speciální úpravou, 1. a 2. část
Předpokládané datum zahájení etapy: 1. 1. 2023

Předpokládané datum ukončení etapy: 31. 12. 2023

Skutečné datum zahájení: 1. 1. 2023

Skutečné datum ukončení: 31. 12. 2023

Horizontální principy

Horizontální princip: Rovné příležitosti a nediskriminace

Vliv projektu na horizontální princip: Pozitivní vliv na horizontální princip

Popis vlivu projektu na horizontální princip:

Za pomoci zakoupených automobilů pro komunitní sociální slu�by do�lo k zajištění rovné příležitosti 
pro osoby se zdravotním posti�ením. Ti se za pomoci speciálně upravených automobilů dostanou do 

běžného prostředí, slu�eb apod., i přes svůj hendikep, stejně jako jejich vrstevníci bez posti�ením. U 

terénní slu�by podpora samostatného bydlení bude díky zakoupenému automobilu slu�ba těmto 

osobám dostupnější. 




